A.D. PT. Ep. 11, 149<sup>v</sup>. 150

∕

mandavit, ut eundem percussit<sup>re</sup> et eo  
fugato laicus eius in villa Corinthioza  
eum percussit, dehonestavit, intulit 8  
vulnera, extimans dehonestacionem,  
percussionem ad 2.000 fl.

1192

Lyw

(1489)

Sentencia in causa inter discretum Bartholomeum de Swyete ab una et nobilem Bernardum de Chadzino ab altera partibus: condempnamus prefatum nobilem Bernardum in petitis in propositioni, videlicet in braseo 10 thororum, quod episcopus Ploc. prefato Bartholomeo dari mandavit et ipse dare noluit, sed pro se usurpavit, dum ipse Bernardus functus fuit officio capitaneatus.

Item in 24 gr., quos impendit eo tempore, quod emit eidem capitaneo boves in opido  
L.

A.D. P.T., Ep. 11, 153<sup>v</sup>

Lyw

(1494)

dux Conradus contractum per modum commutationis  
cum generosis Nicolao, Andrea et Stan<sup>o</sup> filiis olim magnifici  
Jaci de Myńsko castell. Czirneu. ad applicandum aggerem  
ad rippam et construendum ~~aggerem ad rippam~~ molendina  
in fluvio seu rioulo dicto Rańdza qui fluvius diuidit  
bona Czysssek et Sezythno hereditates et districtus Czirneu.  
et Warselouien. prope villas ex parte una Wysnyewo et alia  
Rańdza rippa pro rippa dando fecit tñ hunc modum: dux ag-  
gerem applicare et molendinum cum piscina facere debet  
in dextra parte versus publ. stratam que ducit ~~ex~~ Czyrsko  
in Lyw in fluvio suprascripto, similiter vero predicti hunc agge-  
rem apponere ad rippam ducalem et molendinum

cum piscina facere debebunt inferius dicti  
molendini ducalis in fluvio Rańdza et supe-  
rius antiqui molendini dictorum unū.

MK. 18, 68<sup>v</sup>

Liph

(1494)

(ante 22 annis) prov. vic. Inoyek  
opidanus de d., frater patruelis germanus  
testatoris, cum prov. Martini Bigetreyk  
opidani in Camyengeor

A. D. J. V. C., Ep. 15, 91.

Lycw

(1494)

Generosus Nicolans Zalusky capitaneus  
Liwensis et Zophia uxor sua, filia con-  
dam Petri Pothratza de Drogiczin con-  
stituterunt in sum procuratorem hono-  
rabilem Johannem de Ponyathy in causa  
testamentaria cum executoribus testa-  
menti ol. Petri Pothratza. Presentibus  
nobilibus Jacobo Slubiezki capitano Wis-  
koviensi et Jacobo Lesozynski familiari suo  
et aliis.

A. D. PT., Ep. 15, 74

# Antiqua Liw

(1497)

Conradus dux Mazovie:  
principi Anne consorti nostre et filie magnifici Nico-  
lai Radyurylowicz palatini Vilnensis et cancellari,  
Magni Ducatus Lythwaniæ ratione dotis et donationis  
nuptiarum inscriberemus et assignaremus, videlicet  
in castro [Liw] et civitate utraq[ue], A. [L.] et Nowa  
[Liw] et toto districtu Liwensi cum villis . . . . . ;  
nec non oppida Lathowicz cum villanis ad dictum  
opidum spectantibus, . . . . et Janolin opidum cum  
villanis - . . . . Pyasewno opidum cum villa Chilicze  
cum molendino, Lyesnya Wola, Wola Sgorielska in  
terra te Varschoviensi in districtu eiusdem ad sortem

— Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314, nr. CCLXV (M.K. 5, k. 216)

nostram spectancia cum omni iure nostro ducale,  
proprietate et dominio, dotaliciamus, inscribimus  
etc.

Liw

(1497)

Contractus dux Mazovie:

principi Anne consorti nostre et filie magnifici Nicolai Radywyłowicz palatini Wilnensis et cancellarii Magni Ducatus Lythwaniæ ratione dotis et donationis nuptiarum inscriberemus et assignaremus, videlicet in castro [L.] et civitate utraque, Antiqua [L.] et Nova [L.] et toto districtu Liwensi cum villis Czirwonka, Conithnioza, Crippi, Popowo, Grdziesko, Turek, Zawadi, ceterisque villis ad ipsum castrum ex antiquo pertinentibus; nec non oppida: Lathowicz cum villanis ad dictum oppidum spectantibus, videlicet Gnewanye, Strachoczyn, Jaliny, Jwowe, Rusniki, Tramboschowbor, Starogrod, Chsini,

Kod. Dipl. ks. Maz. s. 313-314, nr CCLXV (M. k. 5, k. 216) %

Ossieczk. cum fortalicio~~ae~~ et Garwolin opidum  
cum villariis — videlicet Urzino, Rampkowo, Dambro-  
wa, Niezwyplino, Pocińowo, Jagodno, Liesoziny, Gos-  
dziej et Wola Rampkowska, Banthkott predium et  
Gosozin opidum, Slugawola, Kozina, Paczeno cum  
molenolimis, Stromyecz, Stromyeczka wola, Brzoze-  
wycz in terra Czarnensi consistentes, Pyaszczno opidum  
cum villa Chlicze cum molendino, Lyesnya wola,  
Wola Sgorzelska in terra Warschoviensi in districtu  
eiusdem ad sortem nostram spectantia cum omni  
iure nostro ducali, proprietate et dominio dotali-  
ciamus, inscribimus etc.

Liv

1503

Album II, 86 Johannes Mathie de L. 5 gr. s.  
student Uniw. Krak.

Lyw

(1504)

Anna dux Marovie:

post diuturnos tractatus inter Alexandrum re-  
gem Polonie et nos pro ducatus, terris, civita-  
tibus, districtibus, castnis, videlicet Waschoviensi,  
Wysegradiensi, Zaczorimiensi, Czuchonoviensi,  
Lomxensi, Novograd ac villis Camyen, Mlodzie-  
schin in terra Gostinensi, quas rex iure feuda-  
li et litens infeudacionum dicebat ad se  
et regnum suum pertinere, tandem post diver-  
sas allegaciones et responsiones utrinque habi-  
tas ad hanc compositionem cum Maiestate  
sue devenimus, sic videlicet, quod castra

Kód. Dypl. Ks. Mar. s. 326.-327, nr CCLXXV

7

omnia in ducatus Marovie existencia: Czysko,  
Waschovia, L., Wysegrad et Czechonow fideliter  
tenere, observareque ad ipsa neminem intrmittere  
aut in eis aliquem conservare nec tueri, cum  
nullo homine confederationes facere nec aliqua  
iuris aut facti remedia querere in dampnum  
Majestatis Regie et Regni promittimus.

Lyon

(1508)

in l. in domo Joannis Smolish,